
Stand: 02.08.2016 / 08:06:59

Ergebnisübersicht: Varel-Rallenbüschen,PLS vom 30.-31. [381631005] 30.07.2016 - 31.07.2016

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Pokale und Medaillen: Hundestudio Rübsamen
Inh. Anna Spitzhofer, Varel

1. Renée Chromik (RG Dangast e.V.) Novelle 76351 7.50P
2. Vivian-Iljana Obschernikat-Aholt (ZRFV Lembeck e. V.) Franziska538 7.20P
3. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena222 6.80P
4. Meyer. Jette Emily (RG Dangast e.V.) Pepper502 6.60P

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Pokale und Medaillen: Hundestudio Rübsamen
Inh. Anna Spitzhofer, Varel

1. Vanessa Adolph (RC Friesische Wehde) Lawa 26509 7.20P
2.  Nele Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny500 7.00P
3.  Neele Marie Carls (RG Dangast e.V.) Vivax505 6.50P
4. Krüger. Kira (RC Friesische Wehde) Ramira504 6.30P
5.  Lotta Henrike Kaper (RG Dangast e.V.) Lütt Frieda530 6.00

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Pokale und Medaillen: Hundestudio Rübsamen
Inh. Anna Spitzhofer, Varel

1. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti507 7.40P
2. Nina Siemers (RC Helle e.V.) Beautyful Lady510 7.20P
3. Geske von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92214 7.00P
4. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight511 6.80P
5.  Leonie Rein (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Luna501 6.70
6. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody515 6.60
6. Chiara Körner (Moorriemer RC e.V.) Deskada540 6.60

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Pokale und Medaillen: Hundestudio Rübsamen
Inh. Anna Spitzhofer, Varel

1.  Mia Tomke Mödden (RUFV Hooksiel) Pirat503 7.20P
2. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice508 7.00P
3. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Marino531 6.80P
4. Allmers. Charlotte (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Fury516 6.60P
5. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel514 6.50
6. Pia-Sophie Langbehn (Nordenhamer RC e.V.) Bounty 16440 6.30
7.  Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cantara499 6.20
7.  Thino Tantzen (RG Dangast e.V.) Willy506 6.20

3 Dressurprüfung Kl.E
Preis und Pokal: Frau Christine und Frau Ingrid Zül ke, Varel
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Danja Balog (RUFV Hooksiel) Wussy497 7.80P
2. Meggy Jehnichen (TG Bad Zwischenahn) Charming Little Lady93 7.60P
3. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157354 7.50P
4. Simone Alberts (PferdeSV Bockhorn e.V.) Sunset Boulevard 2460 7.40P
5. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19259 7.30P
6. Sven Oberbörsch (RG Dangast e.V.) Romy 265533 7.20P
7. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Novelle 76351 7.10P
8. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3324 7.00P
9. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6266 6.90P

10. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Davinchi 3155 6.80P
10. Merle Hicken (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5277 6.80P
12. Talea Geisthardt (TG Bad Zwischenahn) Davidus153 6.60
12. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo400 6.60
14. Chiara Bischoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Whopper 17491 6.50
15. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220337 6.40
16. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40735 6.30
16. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49394 6.30
18. Monika Kermer (RC Helle e.V.) Da Vinci 260143 6.20
18. Lisa Oltmanns (RURV Rastede) Rising Sun 110397 6.20
20. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 91250 6.10
20. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver447 6.10
22. Saskia Espig (PUPF Augustfehn e.V) Earl Bundy205 6.00
23. Martina Fillinger (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Donna Lisira193 5.90
24. Christin König (RV Bockhorn) Laskadeur295 5.80
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25. Daniela Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O466 5.70
25. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty495 5.70
27. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916384 5.60
28. Rabea Tepper (TG Heidlooger Hof) Suri 20463 5.50

4 Stilspringprüfung Kl.E
Preis und Pokal: Christoph Kaiser, Varel

1. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2333 7.70P
2. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157354 7.10P
3. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie379 7.00P
4. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy111 6.90P
5. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22422 6.80P
6. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Dacapo 203144 6.70P
6. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916384 6.70P
8. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios12 6.60P
8. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32306 6.60P

10. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bruno 17942 6.50
10. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento98 6.50
12. Jessica Krumhus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo400 6.40
13. Isabelle Celine Speulda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica64 6.30
14. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 187 6.10
15. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19259 6.00
16. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17339 5.80

5 Springprüfung Kl.E
Preis und Pokal: Fremdsprachenschule Oldenburg
Karin Anneken

1. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2333 0.00 / 38.89P
2. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17339 0.00 / 39.96P
3. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157354 0.00 / 41.56P
4. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie379 0.00 / 43.33P
5. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376183 0.00 / 46.15P
6. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19259 0.00 / 51.14P
7. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22422 0.50 / 58.54
8. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy111 0.50 / 58.63
9. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento98 4.00 / 50.64

10. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32306 4.00 / 56.16
11. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo400 4.00 / 56.52
12. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Dacapo 203144 8.00 / 42.44
13. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 187 8.00 / 44.20
14. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios12 8.00 / 50.27
15. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bruno 17942 8.00 / 51.14

6 Dressurprüfung Kl.A*
Preis und Pokal: Vareler Brauhaus Hotel, Varel
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Ramona Heß (RUFV Hooksiel) Ratz - Fatz R-M388 7.70P
2. Danja Balog (RUFV Hooksiel) Wussy497 7.40P
3. Meggy Jehnichen (TG Bad Zwischenahn) Charming Little Lady93 7.30P
4. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19259 7.10P
5. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE182 7.00P
5. Verena Stevens (RC Varel -Rallenbüschen) Looping 67313 7.00P
7. Manuela Schirdewan-Conrad (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina 222184 6.90P
7. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783202 6.90P
9. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8537 6.80P
9. Annette Pohlmann-Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931403 6.80P

11. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold16 6.70P
11. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Donnavan 4195 6.70P
11. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6266 6.70P
14. Lena Assing (RC Friesische Wehde) Famous Cincinetty217 6.60
14. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3324 6.60
16. Gesa Scheu (RURV Rastede) Seduktion427 6.50
16. Sophie Brauer (RSV Breddewarden e.V.) Weasley 6482 6.50
18. Martina Fillinger (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Donna Lisira193 6.40
19. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn406 6.30
20. Saskia Espig (PUPF Augustfehn e.V) Earl Bundy205 6.20
20. Nantke Theilen (RSV Breddewarden e.V.) Samy Delüx421 6.20
20. Julia Wolters (RUFV Knyphausen) Santano 135423 6.20
23. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 91250 6.10
23. Simone Alberts (PferdeSV Bockhorn e.V.) Sunset Boulevard 2460 6.10
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25. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40735 6.00
25. Svenja Eichenbaum (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sacro Santa 2413 6.00
25. Maren Buchloh (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Siebe 4437 6.00
28. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220337 5.80
29. Tamara Lehner (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica64 5.70
30. Priska Gehrken-Lange (RG Dangast e.V.) Karolina 6276 5.60
31. Inger Lenssen (RUFV Ostiem) Rialto 109393 5.50
32. Christin König (RV Bockhorn) Laskadeur295 5.20
33. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49394 5.00
33. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver447 5.00
35. Gesa Volkers (RC Friesische Wehde) Larissa 823293 4.00

7 Dressurprüfung Kl.A*
Preis und Pokal: "Alte Apotheke", Inh. Wiebke Rüthe r
In Gedenken an unseren langjährigen Reiterfreund
Klaus-Jörg Ganse-Dumrath
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donday189 8.00P
2. Kathrin Kämper (RC Varel -Rallenbüschen) Sam M414 7.90P
3. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feodora S223 7.80P
4. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Destiny 232169 7.60P
5. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna340 7.50P
6. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2478 7.40P
7. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude457 7.30P
8. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus163 7.20P
8. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling464 7.20P

10. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun252 7.10P
10. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10355 7.10P
12. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo152 7.00
12. Lisa Leurs (RUFV Hooksiel) Flying Lady 7242 7.00
14. Silke Sigmund (RURV Rastede) Ravel 353389 6.90
15. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2227 6.80
15. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39417 6.80
17. Birte Maibaum (PS Petersfehn e.V.) Finley K229 6.70
17. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE356 6.70
19. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion427 6.60
20. Mareike Fuchs (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Destiny's Way170 6.50
21. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53402 6.40
21. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi480 6.40
23. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T374 6.30
24. Clemens Feldmann (RURV Rastede) Rascalino 4386 6.20
24. Johanna Hackmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Werdormella486 6.20
26. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn406 6.00
27. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado149 5.80
27. Larissa Grebe (TG Weser-West e.V.) Rising Sun 69398 5.80

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis und Pokal: Familie Bernd Langner, Varel

1. Michel Bannenberg (RUFV Knyphausen) Richmond 35395 7.60P
2. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15449 7.20P
3. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE335 7.00P
4. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542168 6.90P
5. Kathrin Kämper (RC Varel -Rallenbüschen) Looping 67313 6.80P
5. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling464 6.80P
7. Jutta Langner-Werdes (RC Friesische Wehde) Weltlady 15485 6.60P
8. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B197 6.50
8. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24396 6.50

10. Laura Kakuschke (RSV Altengroden e.V.) Candid 557 6.30
10. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego387 6.30
12. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5277 6.20
13. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609419 6.00
14. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado149 5.80
15. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7854 5.50
16. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10355 5.20

9 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Preis: Württembergische Sven Rohde, Varel
Ehrenpreis: Raiffeisen-Warengenossenschaft
Ammerland-OstFriesland eG

1. Alexandra Heyen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ronjon405 7.80P
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2. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 425 7.60P
3. Nicola Meyer zu Bexten (TG Bad Zwischenahn) Diabolo 510172 7.40P
4. Leonie Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931403 7.30P
5. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23290 7.20P
6. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105203 7.10P
7. Frauke Borchers (RV Bockhorn) Sacre Filia412 7.00P
8. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone173 6.90P
8. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz231 6.90P

10. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178383 6.80P
11. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542168 6.70
11. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90390 6.70
13. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo180 6.60
14. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24396 6.50
15. Inge Hauer (RC Varel -Rallenbüschen) Asia 1817 6.40
15. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15449 6.40
17. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE335 6.30
17. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego387 6.30
19. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo152 6.20
20. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254145 5.90
20. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39417 5.90
22. Andrea Reents (RUFV Knyphausen) De Lorean 2157 5.70
23. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B197 5.60
24. Jutta Langner-Werdes (RC Friesische Wehde) Weltlady 15485 5.50

10 Dressurprüfung Kl.M*
Preis: Herr Andreas Spitzhofer
und Frau Dr. Gudrun Lück-Spitzhofer mit Familie, Va rel
Ehrenpreis: Reitsport und Fotostudio Mack, Varel

1. Alexandra Heyen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ronjon405 7.80P
2. Britta Scherbring (RV Visbek e.V.) Duncan Jones200 7.40P
3. Antonia Klein (RUFV Knyphausen) Sundowner 18459 7.30P
4. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro420 7.20P
5. Andrea Reents (RUFV Knyphausen) De Lorean 2157 7.00P
6. Inge Hauer (RC Varel -Rallenbüschen) Asia 1817 6.80P
6. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 425 6.80P
8. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo180 6.70P
8. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129221 6.70P

10. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal484 6.60
11. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone173 6.30
12. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz231 6.20
12. Frauke Borchers (RV Bockhorn) Sacre Filia412 6.20
14. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo152 6.10
14. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE335 6.10
14. Tomke Borchers (RV Bockhorn) Weria 3487 6.10
17. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23290 6.00
18. Leonie Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931403 5.90
18. Katrin Alzog (RC Hude e.V.) Wolkenfee 25496 5.90
20. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert9 5.80
21. Stefanie Abrahams (RUFV Knyphausen) Lorentzio316 5.60
22. Nicola Meyer zu Bexten (TG Bad Zwischenahn) Diabolo 510172 5.50
22. Michel Bannenberg (RUFV Knyphausen) Richmond 35395 5.50

11 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis: Friesländer Reitsport, Bockho rn

1. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2333 7.70P
2. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157354 7.50P
3. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1252 7.00P
4. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82263 6.80P
5. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made465 6.70
6. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16273 6.60
7. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40566 6.40
8. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 596 6.20
9. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M160 5.80

12 Springprüfung Kl. A**
Preis und Pokal: Stadt Varel
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D522 0.00 / 47.90P
2. Birte Maibaum (PS Petersfehn e.V.) Finley K229 0.00 / 50.55P
3. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena371 0.00 / 55.03P
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4. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M141 0.00 / 57.62P
5. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S138 0.00 / 57.89P
6. Claudia Röhl (RC Helle e.V.) Marie Curie336 0.00 / 59.06P
7. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68204 0.00 / 61.63P
8. Babette Hogeweg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucario 3321 0.00 / 65.35P
9. Swantje Frieling (RV Bockhorn) Stine WS537 4.00 / 49.62P

10. Svenja von Horsten (RFV Hambergen) Coralin 5124 4.00 / 51.26P
11. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K137 4.00 / 54.43P
12. Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Lysianthus332 4.00 / 55.25
13. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Veni Vidi Vici 23477 4.00 / 56.25
14. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2232 4.00 / 64.75
15. Lina Katrin Köhler (RV Ganderkesee) Sure Lady462 4.00 / 66.43
16. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574418 8.00 / 54.95
17. Philipp Langeslag (RV Grüppenbühren e.V.) Qualitycoon363 8.00 / 57.54
18. Wiebke Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aida Blue5 8.00 / 59.79
19. Johannes Ernst Feldhusen (TG Weser-West e.V.) Nambucca F345 9.50 / 76.26
20. Fiona Langeslag (RV Grüppenbühren e.V.) Maxence Cyrin338 12.00 / 48.23
21. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1252 13.25 / 91.08
22. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata283 15.00 / 82.43

13 Springprüfung Kl.A*
Preis und Pokal: Möller Survey Marine GmbH & Co.KG
Bremerhaven, Hamburg, Wilhelmshaven
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Veni Vidi Vici 23477 0.00 / 46.89P
2. Lina Katrin Köhler (RV Ganderkesee) Sure Lady462 0.00 / 48.56P
3. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena371 0.00 / 48.59P
4. Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Lysianthus332 0.00 / 50.76P
5. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87282 0.00 / 52.96P
6. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167110 0.00 / 54.02P
7. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Olivia 157354 0.00 / 54.40P
8. Enya Steinke (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Fortuna Fiderfee245 0.00 / 55.56P
9. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S138 0.00 / 56.03P

10. Wiebke Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aida Blue5 0.00 / 59.64P
11. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas401 0.00 / 62.08P
12. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty495 0.25 / 67.98P
13. Anne Strothotte (RC Hude e.V.) Amy B11 4.00 / 50.10
14. Svenja von Horsten (RFV Hambergen) Newcomer's Lady W346 4.00 / 52.08
15. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2232 4.00 / 56.48
16. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leondro 3301 4.00 / 56.95
17. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10688 4.00 / 57.40
18. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574418 4.00 / 58.39
19. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40566 4.00 / 59.32
20. Lea Bührmann (RUFV Großenkneten e.V.) Climax 5104 4.00 / 61.34
21. Babette Hogeweg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucario 3321 4.00 / 62.31
22. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M141 4.00 / 64.76
23. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata283 4.00 / 66.36
24. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli194 4.25 / 67.06
25. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K137 5.25 / 71.10
26. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco319 5.50 / 72.35
27. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68204 5.75 / 73.85
28. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M160 7.00 / 78.25
29. Fiona Langeslag (RV Grüppenbühren e.V.) Maxence Cyrin338 8.00 / 46.82
30. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16273 8.00 / 57.06
31. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 596 8.00 / 61.60
32. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Made for Gold334 8.25 / 67.20
33. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1252 13.00 / 70.03

14 Springprüfung Kl.L
Preis und Pokal: Die Landpartie, Radeln und Reisen,  Oldenburg

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cranberry 8135 0.00 / 45.04P
2. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2140 0.00 / 45.28P
3. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1008 0.00 / 46.21P
4. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo364 0.00 / 46.87P
5. Linda Frerichs (RV Ganderkesee) Ex Levantos213 0.00 / 48.25P
6. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion427 0.00 / 49.01P
7. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6240 0.00 / 50.46P
8. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Whoopi Goldberg 6490 0.00 / 51.31P
9. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST82 0.00 / 51.82P

10. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc468 0.00 / 52.84P
11. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Cortina 199128 0.00 / 53.54P
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Stand: 02.08.2016 / 08:06:59

Ergebnisübersicht: Varel-Rallenbüschen,PLS vom 30.-31. [381631005] 30.07.2016 - 31.07.2016

12. Anja Vogel (Elmeloher Reitclub) Wipp Wapp 2493 0.00 / 53.65P
13. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope492 0.00 / 53.73P
14. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool130 0.00 / 55.09
15. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon258 0.00 / 55.93
16. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold91 0.00 / 57.53
17. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1561 0.00 / 60.89
18. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto105 0.50 / 63.89
19. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna470 4.00 / 46.92
20. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Dimanche 20178 4.00 / 50.05
21. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern48 4.00 / 51.03
22. Jacqueline Reiner (RUFV Obenstrohe) Stoertebeker 17455 4.00 / 52.37
23. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L86 4.00 / 60.46
24. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cavallino 4180 4.00 / 61.14
25. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Novelist350 4.50 / 62.32
26. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143154 4.50 / 63.46
27. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) El Arenal 3207 6.50 / 71.37
28. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10280 8.00 / 50.32
29. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Bel-Ami SP29 12.00 / 49.04
30. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1116 12.00 / 55.39
31. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M141 17.75 / 68.70
32. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8294 20.00 / 77.35

15 Springprüfung Kl.L
Preis: "Alte Apotheke", Inh. Wiebke Rüther
In Gedenken an unseren langjährigen Reiterfreund
Klaus-Jörg Ganse-Dumrath
Pokal: Dr. med. Jens Ganse-Dumrath, Varel

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cranberry 8135 0.00 / 45.87P
2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2519 0.00 / 51.89P
3. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24518 0.00 / 54.35P
4. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S284 0.00 / 61.57P
5. Katja Hallerstede (TG Bad Zwischenahn) Coco 223108 0.00 / 61.65P
6. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold91 0.25 / 62.65P
7. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco319 3.25 / 74.43P
8. Ann-Katrin Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Pik Prinzess358 4.00 / 50.26P
9. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1008 4.00 / 52.84

10. Svenja von Horsten (RFV Hambergen) Coralin 5124 4.00 / 53.54
11. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13343 4.00 / 54.64
12. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29274 4.00 / 56.98
13. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36525 4.00 / 57.43
14. Lena Abrahams (RUFV Knyphausen) Inschalina272 4.00 / 58.06
15. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10280 4.00 / 58.92
16. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Chealse R94 4.00 / 60.85
17. Swantje Frieling (RV Bockhorn) Stine WS537 8.00 / 57.21
18. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 919 8.25 / 62.82
19. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Donna Fiskus192 14.50 / 87.67

16 Punktespringprüfung Kl.L
Preis und Pokal: Albers Logistik Varel GmbH

1. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2140 44.00 / 39.53P
2. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13343 44.00 / 41.45P
3. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cranberry 8135 44.00 / 42.02P
4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24518 44.00 / 42.81P
5. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6240 44.00 / 42.99P
6. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2528 44.00 / 43.64P
7. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29274 44.00 / 44.71
8. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8527 44.00 / 46.68
9. Ann-Katrin Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Pik Prinzess358 40.00 / 53.10

10. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Chealse R94 28.75 / 63.25
11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2519 22.75 / 65.89
12. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold91 21.00 / 50.70
13. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1008 12.00 / 40.82
14. Katja Hallerstede (TG Bad Zwischenahn) Coco 223108 12.00 / 43.08
15. Lena Abrahams (RUFV Knyphausen) Inschalina272 12.00 / 44.56
16. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10280 12.00 / 45.93
17. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S284 2.75 / 77.28

17 Springprüfung Kl.M*
Preis: Familie Reinhold Semer, Varel

6



Stand: 02.08.2016 / 08:06:59

Ergebnisübersicht: Varel-Rallenbüschen,PLS vom 30.-31. [381631005] 30.07.2016 - 31.07.2016

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cranberry 8135 0.00 / 57.25P
2. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) La Corinne 2279 0.00 / 58.87P
3. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7117 0.00 / 58.92P
4. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Soxx451 0.00 / 59.37P
5. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Emilia 32208 0.00 / 60.66P
6. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc468 0.00 / 62.29P
7. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1008 0.00 / 64.50P
8. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B291 0.00 / 65.46P
9. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST82 0.00 / 67.03P

10. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope492 0.00 / 69.21P
11. Anja Vogel (Elmeloher Reitclub) Wipp Wapp 2493 2.00 / 62.79P
12. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2140 4.00 / 58.98
13. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo364 4.00 / 60.32
14. Jacqueline Reiner (RUFV Obenstrohe) Stoertebeker 17455 4.00 / 61.32
15. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6240 4.00 / 62.67
16. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Whoopi Goldberg 6490 4.00 / 63.84
17. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion427 4.00 / 65.89
18. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1116 4.00 / 69.56
19. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Cortina 199128 4.00 / 71.17
20. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58309 4.00 / 72.89
21. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1561 4.00 / 75.30
22. Johanna Brüntjen (RURV Rastede) Non plus Ultra 8348 8.00 / 62.62
23. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna470 8.00 / 66.89
24. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10280 8.00 / 70.03

18 Springprüfung Kl.M**
Preis und Pokal: Autohaus Rehm, Varel

1. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) La Corinne 2279 0.00 / 50.73P
2. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch126 0.00 / 51.65P
3. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Emilia 32208 0.00 / 51.81P
4. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change136 0.00 / 53.56P
5. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8527 0.00 / 53.62P
6. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Soxx451 0.00 / 54.35P
7. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Candee Light56 0.00 / 55.53P
8. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2140 0.00 / 56.06P
9. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22307 0.00 / 56.07

10. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17382 0.00 / 56.37
11. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58309 0.00 / 63.78
12. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2528 4.00 / 53.48
13. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B291 4.00 / 53.56
14. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7117 4.00 / 53.75
15. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST82 4.00 / 54.82
16. Andreas Lange (RUFV Lastrup e.V.) Calimba Lou536 4.00 / 55.32
17. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131238 4.00 / 55.93
18. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6240 4.00 / 56.40
19. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara162 4.00 / 59.67
20. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135120 4.00 / 62.53
21. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stolze Deern456 8.00 / 53.28
22. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T534 12.00 / 63.04

19 Springprfg.Kl.S m.St.*
Preis und Pokal: Raiffeisen-Volksbank Varel-Nordenh am eG

1. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31469 0.00 / 77.67P
2. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) La Corinne 2279 4.00 / 75.07P
3. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B291 4.00 / 77.31P
4. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17529 4.50 / 79.90P
5. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17382 8.00 / 72.90P
6. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Emilia 32208 8.00 / 74.56
7. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 2312 8.00 / 76.82
8. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10539 8.00 / 77.05
9. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Candee Light56 8.50 / 80.32

10. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch126 12.00 / 73.64
11. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change136 13.25 / 83.67

20 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis: Tierarztpraxis Dr. Bernd & Thea Janetzko,
Dr. A. Lange, Varrelbusch
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lucantus320 8.00P
2. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640122 7.90P
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Stand: 02.08.2016 / 08:06:59

Ergebnisübersicht: Varel-Rallenbüschen,PLS vom 30.-31. [381631005] 30.07.2016 - 31.07.2016

3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Plot Green359 7.80P
4. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou26 7.70P
4. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Levista 6304 7.70P
6. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cid 50102 7.50
7. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba112 6.80
7. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5186 6.80
9. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Havelly262 5.00

21 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis: RC Varel-Rallenbüschen e. V.
Ehrenpreis: Raiffeisen-Warengenossenschaft

1. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W32 8.20P
2. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 262 7.80P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassie VC79 7.70P
3. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93399 7.70P
5. Stephan Mohrmann (RUFV Hooksiel) Checkout95 7.50P
6. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K81 7.40
6. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax452 7.40
8. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124376 7.30
9. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30377 7.20

10. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376183 7.10
10. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B328 7.10
12. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Calesta49 7.00
12. Nora Ahrens (RUFV Friesoythe) Desert Rose 23166 7.00

22 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis und Pokal: Grill-und Partyservice Kuck, Bockh orn

1. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W32 8.30P
2. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Plot Green359 8.00P
3. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cascallo SP75 7.80P
3. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin84 7.80P
5. Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Dialexa B174 7.70P
6. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64286 7.60P
6. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B328 7.60P
8. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Bel-Ami SP29 7.50P
8. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP329 7.50P
8. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme391 7.50P

11. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197115 7.40P
11. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Donna Fiskus192 7.40P
11. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax452 7.40P
14. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2366 7.00
14. Swantje Frieling (RV Bockhorn) Stine WS537 7.00
16. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 371 6.90
17. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train520 6.70
18. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K81 6.50
18. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93399 6.50
20. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 262 6.40
20. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lucaya 3322 6.40
22. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48385 6.20
23. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30377 6.10
24. Nora Ahrens (RUFV Friesoythe) Desert Rose 23166 5.80
25. Stephan Mohrmann (RUFV Hooksiel) Checkout95 5.70
26. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640122 5.50
27. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124376 5.30
28. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Calesta49 5.00

23 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis: RC Varel-Rallenbüschen e. V.
Pokal: Herr Jürgen Ohlig, Varel

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197115 8.50P
2. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Dialexa B174 8.20P
3. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58309 7.70P
4. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP329 7.60P
5. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64286 7.50P
6. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme391 7.40P
7. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2366 7.30
8. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin84 7.10
9. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold91 6.80

10. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Novelist350 6.40
11. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 371 6.20
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Stand: 02.08.2016 / 08:06:59

Ergebnisübersicht: Varel-Rallenbüschen,PLS vom 30.-31. [381631005] 30.07.2016 - 31.07.2016

12. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48385 5.50

24 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis: Krankentransport Ackermann Inh. O. Roth, Fri edeburg
Ehrenpreis: Equiva Oldenburg

1. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Sandor S422 7.80P
2. Lisa-Marie Haar (RUFV Schönemoor e.V.) Flaconi Royal233 7.40P
3. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2478 7.30P
4. Kathrin Kämper (RC Varel -Rallenbüschen) Santino 152424 7.20P
5. Katalin Siemen (RURV Rastede) Frauenschwarm 8247 7.10P
6. Tomma Brunken (RC Friesische Wehde) Bonaparte 12439 7.00P
7. Monika Beck (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Desdemona 111165 6.90P
7. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Rosenstolz K407 6.90P
9. Daniela Matz (TG Weser-West e.V.) Bunyola43 6.80
9. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Cid 50102 6.80

11. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love239 6.50
12. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M230 6.40
13. Andrea Schünemann (Jader RC e.V.) Feuerstein`s Wilma225 6.20
13. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo381 6.20
15. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M38 6.10
16. Saskia Bräckelmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Mon Coeur 23342 6.00
17. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Amelie 13510 5.90
17. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Burning Red44 5.90
19. Saskia Iken (RV Schweinebrück e.V.) Flips Maus234 5.00
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